
Protokół Nr 3/2013
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 24 maja 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego.
3.  Zaopiniowanie projektu  uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie nadania 
statutu Rodzinnemu Domowi Dziecka w Lipnicy Wielkiej 412.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Głód  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji oraz zaproszeni goście:
Halina Hajtek – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego 
treścią przez członków komisji, protokół nr 2/2013 z dnia 08 maja 2013 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

Ad. 3.
Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania statutu 
Rodzinnemu Domowi Dziecka w Lipnicy Wielkiej 412.

W  statucie  dokonano  zmian  aktów  prawnych.  Do  końca  roku  2012  Dom  Dziecka 
funkcjonował  w  oparciu  o   ustawę  o  pomocy  społecznej  i  rozporządzenia  w  sprawie 
placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych.  Obecnie  obowiązuje  ustawa  o  wspieraniu 
rodziny  i  systemie  pieczy  zastępczej  oraz  rozporządzenie  w  sprawie  instytucjonalnej 
pieczy zastępczej. 

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 
poinformowała,  iż wiceprzewodniczący Komisji  Statutowej  Wiesław Pióro zgłosił  uwagę 
formalną, aby z tytułu uchwały oraz z treści projektu uchwały usunąć powtarzające się 
słowo tj. nr domu „412”. Chodzi o to, by nazwa jednostki, która się powtarza w projekcie 
uchwały była  identyczna jak ta,  która jest ujęta w Załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego tj.  zgodna z wykazem jednostek organizacyjnych powiatu.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 
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Wynik głosowania: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.

Ad. 4/5.
Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie.

                  Przewodniczący
              Komisji Polityki Społecznej RPN

                   Józef Głód

Protokołowała: Anna Walczak
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